
令和6年7月19日 第 4 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 (仮称）高浜公園整備工事（土木） 薗部 89,810,000    88,000,000    R8.3.25 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

2 (仮称）高浜公園整備工事（建築） 薗部 417,000,000  410,000,000   R8.1.30 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

3 (仮称）高浜町社会福祉施設新築工事（家具工事） 宮崎 55,640,000    51,500,000    R7.3.28 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

4 (仮称）高浜町社会福祉施設新築工事（太陽光） 宮崎 186,300,000  182,300,000   R7.3.14 ㈱安田電気工業 指名競争入札

5 (仮称）高浜公園整備工事（電気） 薗部 36,280,000    35,190,000    R8.1.30 ㈲康誠電気 指名競争入札

6 青郷小学校グラウンド改修工事 小和田 101,790,000  99,498,000    R7.3.21 ㈱平川 指名競争入札

7 道路改良工事（宮ノ内線／４工区） 宮ノ内線 宮崎 40,840,000    39,900,000    R7.3.21 石橋工業㈱ 指名競争入札

8 道路改良工事（宮ノ内線／１０工区） 宮ノ内線 宮崎 39,880,000    38,900,000    R7.3.21 石橋工業㈱ 指名競争入札

9 防火水槽改修工事（神野） 神野 15,670,000    15,350,000    R7.2.28 ㈲新東工業 指名競争入札

10 若狭湾サイクリングゲートウェイ整備工事 宮崎 11,900,000    10,948,000    R6.12.3 ㈱冨洋 指名競争入札

11 給食センター施設閉鎖に伴う安全対策工事 宮崎 5,000,000     4,880,000      R7.2.28 石橋工業㈱ 指名競争入札

12 (仮称）和田公園基本設計業務 和田 20,000,000    17,900,000    R7.3.28 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

13 トンネル定期点検業務・トンネル長寿命化計画策定業
務

田ノ浦音海
線

音海 8,910,000     8,500,000      R7.3.21 国際航業㈱　福井営業所 指名競争入札

14 道路改良工事（小黒飯線）に伴う測量設計業務 小黒飯線 小黒飯 3,440,000     3,200,000      R7.3.21 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

15 河川改良工事（三松川）に伴う家屋調査業務
三ツ松海岸

線
東三松 2,830,000     2,650,000      R6.12.13 富士測量設計㈱ 指名競争入札

16 道路新設に伴う植物調査業務
(仮称)
三山線

神野･中
山

1,530,000     1,400,000      R7.1.31 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

17 和田小学校校舎棟・体育館棟長寿命化改修工事実施
設計業務

和田 8,570,000     8,200,000      R7.3.21 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

18 老人憩いの家「瑞祥苑」解体工事設計業務 宮崎 3,260,000     2,600,000      R7.3.21 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

19 給食センター解体工事実施設計業務 宮崎 1,720,000     1,520,000      R7.2.28 ㈱城口建築設計事務所 指名競争入札

20 小中学校体育館等空調設備設置工事実施設計業務 宮崎他 11,930,000    11,780,000    R7.3.21
㈲アイガー建築設計事務
所

指名競争入札

21 高浜町内水浸水想定区域図作成業務
高浜町雨
水計画区

域
4,640,000     4,400,000      R7.3.25 ㈱ＮＪＳ　福井出張所 指名競争入札

22 水道事業　水管橋点検業務
二級河川

前川
横津海 1,000,000     950,000        R7.2.28 ㈱ＮＪＳ　福井出張所 指名競争入札

23 高浜町指定ごみ袋購入 宮崎 ― 5,341,250      R7.3.14 ㈱ミヤゲン 指名競争入札

24 高浜中学校柔道畳購入 宮崎 ― 4,250,000      R6.12.23 ㈱太陽スポーツ　小浜店 指名競争入札

25 まちの駅ぷらっとHome高浜電話機更新 宮崎 ― 1,380,000      R6.8.30 ㈱安田電気工業 指名競争入札

26 除雪機購入（自主防災組織貸与用備品） 宮崎 ― 2,184,000      R6.12.27 ㈱上林商会 指名競争入札

27 学校用除雪機購入 宮崎 ― 752,500        R6.12.27 ㈱北陸近畿クボタ　舞鶴
営業所

指名競争入札

28 公用車購入（有害鳥獣回収運搬保冷車） 東三松 ― 1,525,000      R7.3.28 ㈲藤原自動車 指名競争入札

29 城山荘コースター売払 事 代 1,090,000 3,300,000 R6.9.30 ㈲西野自動車 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


